
Teikiame klausimus, siūlomus svarstyti komitetų posėdžiuose: 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-103 „Dėl 

Visagino savivaldybės narystės asociacijoje Zarasų–Visagino regiono vietos veiklos grupėje“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

2. Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendime 

Nr. TS-150 „Dėl Visagino savivaldybės narystės asociacijoje Zarasų-Visagino regiono vietos 

veiklos grupėje“. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės ekonomikos ir investicijų augimo skatinimo savivaldybėje 

vystant turizmo plėtrą programos patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

4. Dėl pavedimo vykdyti įgaliojimus priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

5. Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Visagino 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2022 metų ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų specialiosios 

programos patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

               Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

9. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos 

centro) dalyvavimui projekte ,,Spalvotosios emocijos“ („Colorful emotions“).  



Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. TS-202 „Dėl 

įgaliojimo skirti valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupių vyresniuosius vykdytojus, 

vykdytojus ir administratorius“ pripažinimo netekusiu galios. 

 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

11. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės pagal neformaliojo švietimo programas 

Visagino ikimokyklinio ugdymo mokyklose ir Visagino kūrybos ir menų akademijoje nustatymo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

              12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl 

Visagino savivaldybės priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 
 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

13. Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų sąrašo teikimo veiklos 

kokybės išoriniam vertinimui. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

14. Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai. 

 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2022 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

17. Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



 

18. Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2022 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

  

19. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2022 metų veiklos 

ataskaitai.  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

20. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2022 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

21. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos 

centro) 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

22. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2022 metų veiklos 

ataskaitai.  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

23. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2022 metų veiklos 

ataskaitai.  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

24. Dėl pritarimo Visagino kūrybos ir menų akademijos 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

25. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2022 metų veiklos 

ataskaitai.  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

26. Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2022 metų veiklos ataskaitai. 



Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

 

 

27. Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

28. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus 2022 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

29. Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-271 

„Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo 

leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

31. Dėl sutikimo leisti steigti lošimų organizavimo vietą UAB „UNIGAMES“. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

32. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl 

Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

33. Dėl Visagino savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų plano iki 2030 m. ir Visagino savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano iki 2030 m. tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 


